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

N° 2 APPARTAMENTI IN ALESSANDRIA
(Via Pisacane - 300mt ospedale)

1) MQ 85, totalmente arredato, tutto nuovo, 1 camera 
letto, risc. autonomo, aria condizionata, rifi niture di 

pregio, box auto,
Affi tto: € 500,00 mensili
Vendita: Prezzo trattabile

2) MQ 100, totalmente arredato, tutto nuovo,
2 camere letto, risc. autonomo, aria condizionata, rifi niture 

di pregio, doppio box auto
Affi tto: € 600,00 mensili
Vendita: Prezzo trattabile

Tel. 347 2754118

2) MQ 100, totalmente arredato, tutto nuovo,
2 camere letto, risc. autonomo, aria condizionata, rifi niture

di pregio, doppio box auto
Affi tto: € 600,00 mensili
Vendita: Prezzo trattabile

p
1) MQ 85, totalmente arredato, tutto nuovo, 1 camera

letto, risc. autonomo, aria condizionata, rifi niture di
pregio, box auto,

Affi tto: € 500,00 mensili
Vendita: Prezzo trattabile

C.SO Felice Cavallotti 
al 2° piano interno 

cortile appartamento 
di recente costruzione 
composto da ingresso 

su soggiorno con angolo 
cottura, camera da letto 

matrimoniale, disim-
pegno, bagno, ampia 

cabina armadi, terrazzo 
coperto, ripostiglio, due 
arie vendo Euro 140000 

tratt.
Tel. 340 5492774  

0131 480315
e-mail: cacciabue@fc-e.it 

ALESSANDRIAALESSANDRIA

ZONA orti alloggio nuo-
vo di mq 107 su 2 piani, 

terrazzo panoramico, 
climatizzato, ideale per 
due persone, vendesi 

Euro 200000
Tel. 328 0106371 

ALESSANDRIAALESSANDRIA

Via Vecchia Torino 
appartamento 55 

mq al 1° piano, risca. 
Autonomo + box, 
cantina, giardino 

condominiale, vendo a 
prezzo interessante, no 
agenzie, no perditempo

 Tel 328 7245998

ALESSANDRIAALESSANDRIA

 centro appartamento 
di mq 110 al 4° p 

con ascensore tenuto 
ottimamente con 

box auto vendo euro 
137000. No agenzie

Tel. 339 7203329

VALENZAVALENZA

(zona Piscina) attico di 
mq. 200, C.A., composto 

da cucina grande, 
ampio salone, 2 bagni, 
3 camere matrimoniali 
2 ripostigli + balconi, 

vendo Euro250000 tratt.
Possibilità di creare 2 

unità abitative
Tel. 333 8211284

ALESSANDRIAALESSANDRIA

ALESSANDRIA – vero 
affare zona pista nuova, 

quadrilocale signorile 
di nuova costruzione, 
4° c.a 120mq doppia 

esposizione, 2 terrazzi, 
parquet nelle camera 
da letto, predi. Clima, 
pred. Antifurto, risc. 

Autonomo, grande can-
tina Euro 198000 tratt. 
volendo uno o due box 
Euro 24000cad. tratt. si 
esaminano permute solo 
max 50mq in Alessan-
dria con risc. Autonomo
Tel. 338 3814951

dopo le 16.00

PRIVATOPRIVATO

A   bitazioni
     altre zone
        acquisto

A  bitazioni
     città
       acquisto

A   bitazioni
     vacanze
        affi tto

A  bitazioni
     affi tto
         offro

Via Plana 111, 
appartamento 110mq al 
1° piano s.a, composto 
da 4 camere, grande 

cucina e accessori, 
riscaldamento 

semiautonomo, 
ristrutturato a 

nuovo affi ttasi Euro 
500 mensili, altro 

appartamento in Via 
Galilei – zona pista 
trilocale mq. 75, 1° 

piano s.a riscaldamento 
seminautonomo affi ttasi 

Euro 320 mensili da 
privato a privati      

Tel. 329 8647870

ALESSANDRIAALESSANDRIA

affi ttasi appartamento 
composto da ingresso, 

salone, cucina abitabile, 
bagno, 3 camere da 
letto, riscaldamento 

autonomo
Euro 300 mensili     

Tel. 339 4838176

RIVARONERIVARONE

A 5 MIN. dal centro, 
appartamento trilocale 
di nuova costruzione 

composto da: 2 camere 
letto, cucina/soggiorno, 

bagno, disimpegno, 
balcone. Termo 

autonomo, affi ttasi  
370,00 €/mese, Box 
50,00 €/mese Spese 
condominiali circa 
500,00 €/annui  

Tel. 347 2629571

ALESSANDRIAALESSANDRIA

A 5 MIN. dal centro, 
appartamento trilocale 
di nuova costruzione 

composto da: 2 camere 
letto, cucina/soggiorno, 

bagno, disimpegno, 
balcone. Termo 

autonomo, affi ttasi  
370,00 €/mese, Box 
50,00 €/mese Spese 
condominiali circa 
500,00 €/annui  

Tel. 0383 369254

ALESSANDRIAALESSANDRIA

centro, privato 
affi tta in suggestivo 

contesto bohemienne 
ampio monolocale in 
parquet con cabina 

armadio, bagno 
con idromassaggio, 
condizionamento 

estivo invernale, solo 
referenziati      

Tel. 339 3615473

ALESSANDRIAALESSANDRIA

A 5 MIN. dal centro, 
appartamento trilocale 
di nuova costruzione 

composto da: 2 
camere letto, cucina/
soggiorno, bagno, 

disimpegno, balcone. 
Termo autonomo 

affi ttasi 380,00 €/
mese, Box 50,00 €/

mese, possibilità 
arredamento € 50,00. 

Spese condominiali circa 
600,00 €/annui     

Tel. 393 9808098

ALESSANDRIAALESSANDRIA

Abitazioni
     affi tto
       cerco

RAGAZZA MADRE cerca 
mono bilocale in affi tto max 
Euro 300 zone Spinetta, Ga-
malero, Alessandria Cristo 
Tel. 345 2994597
RAGAZZO CERCA alloggio e 
altra persona con cui condi-
videre le spese di affi tto Tel. 
340 6492042
RAGAZZO DI 26 anni cerca 
stanza in affi tto in Alessan-
dria, massima serietà Tel. 327 
8695349
REFERENZIATO CERCA  IN 
affi tto mono/bilocale in otti-
me condizioni, per uso non 
transitorio, sito in Alessan-
dria (no zona cristo), massi-
ma spesa mensile € 350,00.
per eventuali contatti: Gianni 
347 3426742.

NIGHT CLUB cercasi in ge-
stione Tel. 329 2712201
CERCO BAR in gestione in 
Alessandria Tel. 373 7292479
ALESSANDRIA NEGOZIO 
di telefonia, zona di forte 
passaggio, buon reddito, 
vero affare, no agenzie, no 
perditempo  vendo Tel. 336 
281178 339 7203329 
VALENZA – pizzeria d’aspor-
to noto marchio in provincia 
ideale per nucleo famigliare, 
ottimo giro d’affari, cedesi, 
astenersi perditempo e cu-
riosi Tel. 338 5890366

MAGAZZINO 30/40MQ pia-
no terra in Casale zona Via 
Alliora, Paleologi, Via Lanza, 
Piazza Baronino cerco in ac-
quisto Tel. 333 1077257

L  ocali
   commerciali
         e box

doppio in Alessandria 
in zona pista, in edifi cio 
nuovo, cancello auto-

matico, fuori terra, zona 
sottopasso, affi tto  

Tel. 339 4811790

BOX AUTOBOX AUTO

mensilmente posti auto 
in centro, coperti e 

custoditi, con libero ac-
cesso 24 h su 24 presso 
l’autolavaggio WASH 
CAR in via Gramsci 37  

Tel. 333 6077106  
0131 263528

AFFITTASIAFFITTASI

o posto auto coperto 
zona uffi ci fi nanziari cer-
co da privato, referenze  

Tel. 0131 254829
 h. 21,00

GARAGEGARAGE

MAGAZZINO mq. 120 
in via Treviso con posto 

automezzo in cortile 
vendesi affi ttasi

Tel. 393 0526044

LABORATORIOLABORATORIO

C     essione
     acquisizione
          aziende

BAR con ristorante, 
self service e 

pizzeria, fast food, 
posizione strategica 

e arredamento 
prestigioso, 150 

coperti, buoni incassi 
documentabili vero 

affare vendesi

Tel. 339 1634664

ALESSANDRIAALESSANDRIA

GROSSA OPPORTUNITÀ
OFFRESI IN GESTIONE BAR 
TABACCHERIA IN ZONA DI 

FORTE PASSAGGIO
 TEL. 335 6699228
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AFFITTI
ALLOGGI LIBERI

Via S.Pellico: alloggio al 1° p. s.a. in ottime 
condizioni composto da ingresso, cucina 
abit. sala, 2 camere letto grandi, bagno. 
cantina possibilità box. Risc. semiaut. 
€ 400,00
Via Napoli: appart. al p.rialz. composto in-
gresso, cuc.abit., sala, 2 camere letto ma-
trim., bagno. Risc. semiaut. € 350,00 Rif.17
Via Donizzetti: appartamento al 1°p.c.a. 
composto da ingresso, cucinino+tinello, 
sala, camera, bagno, cantina. Risc. semiaut. 
€ 330,00 Rif.14
Via Cardinal Massaia: alloggio al 1°p. 
composto da cucina abitab, sala,2 letto, 
servizio, ripost. Risc. autonomo € 360,00 
SOLO REFERENZIATI
Adiacenze piazzetta della Lega: alloggio 
al 2°p. s.a. composto da ingresso, cuc. 
Semi-ab,1 letto, sala, bagno. SOLO REFE-
RENZIATI Termo-aut. € 300,00 Rif. 07
Piazzetta della Lega adiacenze: alloggio 
al 1°p. s.a. composto da ingresso, cucina, 
sala, 2 camere,bagno. Risc. auton. solo re-
ferenziati € 350,00 Rif.30
Via Gramsci. attico mansardato composto 
da salone con ang. cottura, 2 camere, ba-
gno, terrazza. Risc. aut. € 500,00 rIF.10
Zona Piscina: alloggio molto bello con fi ni-
zioni ricercate in stabile signorile 2°p. con 
a. composto da ingresso, salone, cucina ab., 
2 camere letto, doppi servizi, ripost. cant. 
Risc. auton. Info in sede Rif.03
Zona stazione: ampio bilocale ristr. al 1°p. 
s.a. termoaut. € 320,00 RIF.27
Spalto Rovereto: alloggio al piano alto c.a. 
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
2 bagni, 2 camere da letto, balcone. Cortile, 
giardino, ricovero attrezzi e 3 box auto. 
RISTRUTTURATA!!! Rich. € 300.000 Tr. 

CASTELCERIOLO - PAESE: Casa bifa-
migliare indip. su 2 lati. P.T.: alloggio 
(da ultimare) con ampio soggiorno, cucina 
ab., camera da letto, bagno, ripost. 1°P.: 
alloggio ristrutturato con soggiorno, 
cucina ab., ampio bagno, camera matri-
moniale, balcone e terrazzino, seconda 
camera in mansarda. Piccolo giardino 
antistante e box auto triplo. 
Rich. € 158.000 

MANDROGNE: Casa indip. su 3 lati 
completamente ed ottimamente ri-
strutturata mantenendo intatte tutte 
le caratteristiche strutturali origina-
li. P.T.: ampia sala, cucina ab., locale cal-
daia (predisposizione per 2° bagno). 1°P.: 
2 camere da letto ampie, bagno grande 
con vasca idromassaggio, terrazzo e bal-
cone. Aria condizionata. Giardino circo-
stante, box auto doppio, portico. MOLTO 
BELLA!!!!!! Rich. € 205.000

VALLE SAN BARTOLOMEO: In 
splendida posizione panoramica 
ed isolata, cascina di ampia metratura 
(possibilità di bifamigliare) disposta su 2 
piani con 2.500 mq. di terreno circostante. 
Da ristrutturare. Rich. € 170.000
S. GIULIANO VECCHIO: Grande casa 
indip. su 3 lati. P.T.: ingr./soggiorno, grande 
cucina ab., ampio bagno, veranda esterna 
con cucina estiva, loc. caldaia, porticato, 
box auto. 1°P.. 3 grandi camere da letto, 
bagno, terrazzo. Terreno circostante di 
600 mq. circa. Ottime condizioni 
generali!!! Rich. € 215.000 Tr.

AFFITTI RESIDENZIALI
ZONA ORTI: Alloggio arredato al 
1°P. c.a. composto da: ingr., cucina ab., 
soggiorno, 2 camere da letto, bagno, ripost. 
e 2 balconi. Box auto. Termoautonomo. 
Rich. € 460,00 mensili
ZONA STADIO: Alloggio libero al 1°P. 
s.a. composto da: ingr., cucina ab., 2 ca-
mere da letto, bagno, 2 balconi e terrazzo. 
Ristrutturato! Rich. € 350,00 mensili 
VICINANZE P.ZZA GENOVA: In condo-
minio signorile, alloggio libero al 3P. c.a. 
composto da: ingr., soggiorno, cucinino, 
ampia camera da letto, bagno, balcone e 
cantina. Rich. € 320,00 mensili

COMMERCIALI
UFFICIO IN AFFITTO IN POSIZIONE 
CENTRALE COMPOSTO DA: 8 CAMERE 
+ SERVIZI IN BELLA CASA D’EPOCA 
AL 2°P. C.A. TERMOAUTONOMO. 
RICH. € 1.100,00 MENSILI
TABACCHERIA IN VENDITA CON 
ANNESSO GIOCHI LOTTO, SUPERE-
NALOTTO, SLOT MACHINE CON OT-
TIMO GIRO D’AFFARI DIMOSTRABILE! 
INFORMAZIONI ESCLUSIVAMENTE 
IN UFFICIO.

TANTE ALTRE PROPOSTE 
IN UFFICIO!!!

VALLE SAN BARTOLOMEO : RIF 03: Ville 
indip su 3 lati su 2 livelli composte 
da : P.T: su soggiorno, cucina abitabile, 
studio 1 servizio. 1°P: camere da letto,1 
servizio. Terrazzo e balcone. NUOVA 
COSTRUZIONE  PANORAMICHE  Inf in uff 
SOLERO :RIF 86: Casa indip 2 lati su 2 livelli 
composta da  4 camere oltre bagno. Giardino 
con rustico Da ristrutturare con tetto 
nuovo  In centro Paese € 90.000 Tr 
BASSIGNANA: RIF 01: Casa su 3 livelli 
composta da: P.T: Ingresso, cucinino, soggiorno.
2 LIV: 2 cam da letto,1 servizio. SOTTOTETTO: 
ampia camera da ristrutturare. Cortile con rustico 
posto di fronte con box auto e locale 
caldaia. In centro paese  90.000 Tr 
CASTELLAZZO B.DA: RIF 44: Casa in 
costruzione su 2 livelli di 260 mq ,con giardino. 
Cantinata  In centro paese  Inf in uff
CASTELLAZZO B.DA: RIF 59/A: Casa 
su 3 livelli composta da: P.T: Ingresso 
su soggiorno, cucina abitabile, 1 servizio, 
ripostiglio. P 1°: 3 camere d aletto, 1 servizio. 
MANSARDA: Ampio spazio con camino, 
lavanderia, ripostiglio. AMPIO GIARDINO 
ANTISTANTE CON PORTICATO. AMPIO 
BOX AUTO. IN CENTRO PAESE  
€ 265.000 Tr 
ALLOGGI IN VENDITA 
BI LOCALI
BORGO ROVERETO: V100: ALLOGGIO 
SU 2 LIVELLI COMPOSTO DA: 1° LIV: 
INGRESSO, SOGGIORNO CON ANGOLO 
COTTURA: 2°LIV: ZONA NOTTE, 1 SERVIZIO, 
TERRAZZO. NUOVA RISTRUTTURAZIONE  
TERMOAUTONOMO € 100.000  
ZONA OSPEDALE: V 108: Bi locale su 
2 livelli composto da: 1 Liv: Ingresso su 
soggiorno con angolo cottura. 2° Liv: 1 cam 
da letto,1 servizio, ripostiglio. Posto auto di 
proprietà. Lo si vende con l’arredamento 
nuovo Ristrutturato Termoautonomo 
€ 95.000  Tr 
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
1 cam da letto, 1 servizio. Termoatonomo 
€ 430 ( spese comprese)  
ZONA PISCINA: A 116: Ingresso su sala con 
zona notte, cucina abit, 1 servizio. 
€ 380 (comprese spese)
ZONA PISTA NUOVA: A 118: Ingresso, 
tinello, cucininio, 1 cam da letto, 1 servizio. 
Risc a consumo € 350
ZONA CENTRO: A 120: Ingresso su soggiorno 
con angolo cottura, 1 cam da letto,1 servizio. 
Termoautonomo € 360 
ZONA ARCHI: A 122: Ingresso, cucina abit, 
1 cam da letto,1 servizio. € 350 
BORGO ROVERETO: A 127: Ingresso , 
cucinino, salone, 1 cam d aletto, 1 servizo, . 
Termoautonomo € 380
PISTA VECCHIA: A 128: Ingresso, tinello, 
cucinino, 1 cam da letto, 1 servizio, balcone. 
€ 420 (tutto compreso)  
ZONA P.ZZA GENOVA: A 200: Ingresso , 
sala cucina ,2 cam da letto, 2 servizi. € 480 
BORGOCITTADELLA: A 300: Ingresso su sala 
con angolo cottura, 2 cam da letto, 1 servizio, 
ripostiglio. Termoutonomo € 500 
APPARTAMENTI LIBERI 
BORGO ROVERETO: L 100: Ingresso, 
tinello, cucinino, 1 cam d aletto,1 servizio. 
Termoautonomo € 320 (Nuova 
Ristrutturazione)
ZONA CENTRO: L 206: Ingresso, cucina bait, 
sala, 1 cam da letto, 1 servizio. € 300 
C.SO ROMA: L 218: Ingresso, sala, cucina, 
1 cam da letto, 1 servizio. Termoautonomo 
€ 350 
ZONA P.ZZA GENOVA: L219: Ingresso, 
cucina, 2 camere, 1 servizio, balcone. Ampio 
terrazzo € 350 
P.ZZA VALFRE’: L 301: Ingresso , sala, cucina, 
2 cam da letto, 1 servizio. € 350 
VALLE S. BARTOLOMEO: L 316 : Ingresso, 
cucina abit, sala, 2 cam da letto,1 servizio 
Termoautonomo € 500 Tr 
VALLE S. BARTOLOMEO: L 604: Villetta 
su 3 livelli composta da: 1° liv: Ingresso 
su soggiorno, cucina abit,1 cam da letto, 1 
servizio. 2° Liv: 2 cam da letto, 1 servizio, 
balcone. Mansarda : 1 cam da letto  
Giardino privato con porticato . 2 Posti 
auto coperti  € 800    
VALLE SAN BARTOLOMEO : L 605: Casa 
su 2 livelli  in paese  composta da : P:T: 
Ingresso su soggiorno con angolo cottura. 1°P: 3 
cam da letto, 1 servizio. Piccolo cortile € 500 
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ZONA CENTRO
ZONA OSPEDALE ALLOGGIO DA RIORDINA-
RE SITO ALL’ULTIMO PIANO COMPOSTO DA 
INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA, CAMERA 
DA LETTO, BAGNO, BALCONE, TERRAZZO 
COPERTO E AMPIA CANTINA.
EURO 55.000,00 (Rif.6)
- V.ze Ospedale in casa d’epoca alloggio 
molto ben rifi nito composto da ingresso 
su ampio soggiorno con angolo cottura, 
bagno, soppalco con camera da letto e 
cabina armadi. Cantina al piano interrato. 
Aria condizionata, risc. Autonomo.
Euro 115.000,00 (Rif. 31)
- Zona Centro alloggio ristrutturato sito al 
1°p. composto da ingresso su soggiorno, 
cucina a vista, 2 camere da letto, bagno, 2 
balconi e cantina. Risc. Autonomo.
Euro 105.000,00 (Rif.35).
- Zona Centro in palazzo signorile alloggio 
in ottime condizioni sito al 1°p. composto 
da ingresso su soggiorno, cucina, 2 camere 
da letto, bagno, cantina e TERRAZZO. Risc. 
Autonomo. Euro 148.000,00 (Rif. 2)

- Zona P.zza Garibaldi in casa d’epo-
ca alloggio da ristrutturare sito al 1°p. 
composto da ingresso su ampio corridoio, 
soggiorno, cucina abitabile, 2 camere da 
letto, bagno, ripostiglio, 2 balconi e cantina. 
Euro 175.000,00 (Rif. 10)

- Zona Centro in casa d’epoca ristrutturata 
alloggio in ottime condizioni sito al 3° p. 
c.a. composto da ingresso, soggiorno, 
cucina abitabile, 2 camere da letto, doppi 
servizi, ampio ripostiglio, lavanderia, 3 
balconi e cantina. Risc. Autonomo.
Euro 178.000,00 (Rif. 100)

- V.ze C.so Roma in casa d’epoca alloggio 
ottimamente ristrutturato sito al 2°p. 
s.a. composto da ingresso su salotto, 
soggiorno, cucina abitabile, 3 camere da 
letto, doppi servizi, ripostiglio/lavanderia, 2 
balconi, cantina e solaio. Risc. Autonomo, 
aria condizionata.
Euro 258.000,00 (Rif.11).

-V.ze P.zza Garibaldi splendido alloggio 
completamente ristrutturato sito all’ulti-
mo piano composto da ingresso, salone 
doppio, ampia cucina abitabile, 3 camere 
da letto, doppi servizi, 2 balconi e cantina. 
Aria condizionata.
Euro 210.000,00 (Rif. 11A) 

- Zona Centro alloggio in ordine sito al 2°p. 
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
€ 350/mese
VIA S.G.BOSCO app. in ottime condizioni, tinello con am-
pio cucinino, soggiorno, 2 camere, bagno, ampi balconi, 
box auto € 470/mese
VIA S.GIACOMO app. 4°p, cucina, soggiorno, 3 camere, 
2 bagni, box auto, € 600/mese
BOX AUTO in Via Legnano, Via S.Lorenzo, Via Gramsci, 
Via Piacenza, Via S.Francesco, da € 100/mese;

COMMERCIALI IN AFFITTO
VALENZA NEGOZIO nel corso principale, mq 100, 
3 vetrine, € 2000,00/mese;

NEGOZIO sugli spalti in 
perfette condizioni, am-
pie superfi ci vetrinate, 
mq 200 oltre ad ampio 
seminterrato commer-
ciale di mq 320, servito 
da comoda scala e pas-

so carraio, info in sede
CASTELLAZZO capannoni di varie metrature a 
partire dai 400 mq con ampi spazi di manovra, 
soluzioni anche con uffi ci;

CAPANNONE D4 area esterna di 3000 mq, co-
perta di 1000 mq, uffi ci in ottime condizioni di 
400 mq su 2 piani con appartamento arre-
dato annesso, ottima posizone su passaggio,
si valuta anche la vendita;
C.so ROMA appartamenti uso uffi cio in palazzo 
d’epoca, con ris. autonomo, ascensore, 3, 4 o 6 
camere con servizi;

CORSO ROMA prestigioso appartamento di am-
pia metratura con 5 fi nestre sul corso, ristruttura-
to a nuovo, impianto rete PC, bagni nuovi, impian-
to condiz., doppi ingressi, info in sede; 
PALAZZO AGORA’ trilocale uso uffi cio in ottime 
condizioni, condizionamento, servizio, 1°p. c.a., 
info in sede;
C.so 100 CANNONI prestigioso uffi cio in palazzo 
d’epoca di 400 mq con ampia sala d’aspetto, pav. 
in legno, rete PC, imp. di condizionamento, doppi 
servizi;

C.so 100 CANNONI 1°p recentemente ristruttu-
rato e ARREDATO A NUOVO, 6 camere, 2 ingressi, 
doppi servizi, imp. aria condizionata, termoauto-
nomo, € 1600/mese

TORTONA villa libera 
su 4 lati in posizio-
ne semi-centrale, 
disposta su unico 
piano oltre a p.t. 
con locali tecnici e 
box auto; giardino di 
pertinenza e ulteriore 

terreno edifi cabile di proprietà; info in sede

    

TANTISSIME ALTRE PROPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI.......

APPARTAMENTI IN VENDITA

ZONA UFF. FINANZIARI Luminoso 
appartamento ristrutturato al piano 
alto (c.a.): ingr., salone, cucina ab., 
2 camere letto, bagno, rip. Balconi. 
Cantina. € 156.000,00 (RIF.15C)

ZONA CENTRO Appartamento all’ulti-
mo piano (c.a) elegantemente ristrut-
turato: ingresso su salone, ampia cu-
cina, 2 camere da letto di cui una con 
cab. armadi già arredata, 2 sale da 
bagno, rip. Terrazzini. Cantina.  Poss. 
posto auto coperto. L’alloggio è dota-
to di climatizzazione, antifurto, doppi 
vetri, zanzariere, tende esterne, porta 
blindata. € 290.000,00 (RIF.39C)

ZONA CENTRO In bellissimo con-
testo d’epoca completamente re-
staurato, alloggio al P.R. di circa 100 
mq.: ingr., soggiorno, cucina, 2 ca-
mere letto  matrim., bagno. Cantina. 
Risc. aut. Buone condizioni generali! 
€ 138.000,00 (RIF.60C)

ZONA PIAZZA GARIBALDI  In con-
dominio signorile luminoso apparta-
mento al piano alto (c.a.): ingr., sog-
giorno, cucina, camera letto, bagno e 
rip. Balcone. Cantina. Risc. semiaut. 
€ 115.000,00 (RIF.78C) 

ZONA CENTRO In piccola palazzina 
alloggio ristrutturato al 1°P.: ingr. su 
soggiorno, cucina, 2 camere letto, 
bagno. Balconi. Cantina. Risc. aut. 
Climatizz. € 105.000,00 (RIF.84C) 

ZONA UFFICI FINANZIARI  Luminoso 
appartamento ristrutturato completa-
mente, al piano alto così composto: 
ingr, salone, cucina ab., 2 camere 
letto,  2 bagni, lavanderia. Balconi. 
Cantina. Possib. posto auto in affitto. 
€ 260.000,00 (RIF.4C)

ZONA CENTRO In palazzo di nuova 
costruzione ampio bilocale con ter-
razzo al 5°P.(c.a.): ingr. su soggiorno 
con ang. cottura, camera letto, ba-
gno, rip. Risc. aut. Predisp. climatiz-
zazione. L’appartamento viene ven-
duto completo di arredi e locato con 
ottima resa! € 140.000,00 (RIF.63C) 

ZONA CENTRO In palazzo d’epoca 
in fase di ristrutturazione apparta-
mento al 1°P: (c.a.): ingr., soggior-
no con ang. cottura, 2 camere letto,  
bagno, rip. Balconi. Cantina. Risc. 
aut. Predisp. climatizza. e antifur-
to. Possib. box auto e posto auto. 
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
Casa con rustico e giardino disposta 
su due piani. P.T.: ingr. su soggiorno, 
cucinotta, camera e bagno. 1°P.: 3 
camere (possib. bagno). Da riordinare. 
€ 120.000,00 (RIF.37VV)

LOCAZIONI RESIDENZIALI 

ZONA CENTRO Appartamento al 2°P 
(c.a.): ingr., soggiorno con ang. cottura, 
2 camere letto, cab. armadi, rip. Terraz-
zo. Cantina. € 460,00/mese (rif.A116C)
ZONA PISTA Alloggio arredato a nuo-
vo (mai abitato) al 1°P. (c.a.): ingr. su 
soggiorno con angolo cottura, camera 
letto, bagno. Balcone. Cantina. Risc. 
aut. € 450,00/mese (rif.AA27P)
CASTELLETO M.TO Casa arredata 
indip. su 4 lati con giardino, frutteto 
e orto. P.T.: ingr. su soggiorno, sala 
da pranzo e vano cottura, studio con 
camino, bagno, lavanderia, dispensa. 
1°P.: salotto, 2 camere letto e bagno. 
€ 600,00/mese (rif.AA6F)
ZONA OSPEDALE Alloggio al 3°P.
(c.a.):ampio ingr., soggiorno, cucina 
ab., camera letto, bagno. Cantina. 
Risc. aut. € 450,00/mese comprese 
spese cond. (rif.AA69C)
ZONA UFF. FINANZIARI In stabile di 
recente costruzione ampio bilocale 
arredato a nuovo. Risc. aut. Box auto  
€ 470,00/mese (rif.AA144C)
ZONA CRISTO Alloggio al 4°P.(c.a.): 
ingr., tinello con cucinino, sala, came-
ra letto, bagno, rip. Balconi. Cantina. 
€350,00/mese. (RIF.A43CR)
ZONA CRISTO Appartamento al 1°P.: 
ingr., soggiorno, cucina, camera let-
to, bagno, Risc. Aut. € 320,00/mese 
(rif.A42CR)
ZONA ORTI Alloggio al 2°P.: ingr., 
sala. Cucina ab., camera letto, bagno. 
Cantina. Risc. aut. € 340,00/mese
(rif.A4OR)

ZONA OSPEDALE In palazzo di nuova 
costruz. alloggio al 4°P.(c.a.):ingr. su 
soggiorno con ang. cottura, camera 
letto, bagno, rip. Cantina. Risc. aut.
€ 450,00/mese (rif.A13S) 

VENDITE/LOCAZIONI COMMERCIALI

C.SO CRIMEA Vendesi/affittasi locale 
commerciale di mq. 215 più interrato 
di mq. 240. Ampie e numerose vetri-
ne. Info e planimetrie c/o nostri uffici. 
(RIF. 87 N)
ZONA CENTRO In casa d’epoca 
recent. ristrutt. affittasi negozio di 
mq.40. Risc. aut. Ottime condiz. gene-
rali. € 1.000/mese. (rif. A149N)
ZONA D4 Su sedime di 5.000 mq. ca. 
affittasi capannone di mq. 1.000 con 
palazzina uffici di  mq. 250 e area 
espositiva ; appartamento con ter-
razzo : ingr., soggiorno, cucina ab., 2 
camere letto, bagno.  Info e planime-
trie esclusivamente c/o i nostri uffici. 
(rif. A113CA)
ZONA ORTI – V.ze Polo universitario 
– Affittasi  negozio/uffIcio di mq. 750 
anche frazionabile. Ampio parcheggio 
nelle immediate vicinanze. Info e pla-
nimetrie c/o nostri uffici. (rif. A117N)
VIA DOSSENA Affittasi/vendesi nego-
zio di mq.140 con 4 vetrine. Info e pla-
nimetrie esclusivamente c/o i nostri 
uffici. (rif. 79N)
ZONA SPALTI Affittasi ufficio su 
due livelli per un totale di mq.280. 
€ 2.500,00/mese
ZONA CENTRO In zona di passaggio 
pedonale e veicolare vendesi negozio 
angolare di mq.200. € 350.000,00
ZONA CRISTO In ottima posizione 
ad alto passaggio veicolare affitta-
si negozio di mq. 100 con risc. aut. 
€ 1.000,00/mese

TABACCHERIA In Alessandria, 
CEDESI  con annesso giochi lotto,  
superenalotto, slot-machine, ubica-
ta in posizione strategica di intenso 
traffico pedonale e veicolare, con 
massima garanzia lavorativa. Av-
viamento pluriennale. Vero affare!! 
Info presso ns. uffici.
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SCUOLA DI POLIZIA: In 
piccola palazzina BILO-
CALE al 3° p. s.a. di in-
gresso, cucina, camera, 
bagno e cantina. LIBERO 
SUBITO Basse spese €. 
55mila tratt. Rif. 194A

C.SO ACQUI/ P.zza Zan-
zi: Alloggio al p.2°s.a di 
cucina, 2 ampie came-
re, bagno, rip., cantina. 
€.70mila RIF.106A foto 
02

CORSO C. MARX: 
Alloggio da RISTRUT-
TURARE di ingresso, 
cucinino, 2 came-
re, balcone, cantina.
€. 60mila Rif. 194A 
foto 03

VIA S. GIACOMO: Al-
loggio in ottime condi-
zioni interne immerso 
nel verde sito al p.1° 
di cucina, salone, 2 
camere letto, bagno, 
ripost., cantina e BOX. 
€.130mila RIF.97A.
DA VEDERE! Foto 04

ZONA VIA CASALBAGLIA-
NO: Alloggio al p.1° di 
cucina, soggiorno, sala, 2 
camere, bagno, balcone ve-
randato, cantina e poss. box. 
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
Rich. €. 180.000 rif. 3PV 
(foto pista)

- Zona Centro in piccola pa-
lazzina alloggio ristrutturato al 
2°P. s.a. composto da ingresso, 
sala, cucina abitabile, 3 came-
re, bagno, balcone verandato 
uso lavanderia, ripostiglio, 
cantina e posto auto. Risc. Aut. 
Rich. €. 130.000 rif. 33 (f33)

- Vic. Spinetta 
M.go: Casa libera 
su 3 lati con oltre 
500mq. di giardi-
no e orto disposta 
tutta su di un pia-
no composta da 
ingresso, cucina, 
sala, 2 camere 
letto, bagno e 
cantina. Da riat-

tare internamente. Rich. €. 120.000 rif. 21s (foto 21s)

- Tra Astuti / San Michele : 
casa da fondamento a 
tetto di modeste dimen-
sioni interne con ampio 
terreno di pertinenza.
Rich. €. 100.000 rif. 20B 
(foto 20b)

- Vic. San Salvatore (zona Valle Clorio) villa indipen-
dente su 4 lati con oltre 6000 mq. Composta da ingresso 
su salone con camino, cucina, bagno e camera studio 
alò piano terra. Al 1°P. 2 camere letto con altro bagno. 
Il tutto in perfette condizioni. Rich. €. 400.000 rif. 19B 

- Fubine in zona colli-
nare casa da fondamen-
ta a tetto indipendente 
su 4 lati ristrutturata 
negli anni ’80 con cir-
ca 2000 mq. di terreno. 
Elevata 2 piani fuori 
terra con possibilità di 
renderla bi-famigliare.

Rich. €. 350.000 rif. 2b (foto 2b)
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-ZONA CRISTO 
ALLOGGIO IN 
PICCOLO CON-
TESTO RECENTE, 
SITO AL PIANO 
PRIMO C/A ,TER-
MOAUTONOMO, 
INGRESSO SALA 
CUCINA ABIT. 3 
CAMERE DOPPI 
SERVIZI RIPOSTI-

GLIO BOX DOPPIO CANTINA E AMPI BALCONI. € 175000 

-SCUOLA DI POLI-
ZIA ALLOGGIO SITO 
AL PIANO TERZO 
C/A DI RECENTE 
COSTRUZIONE 
INGRESSO SALA 
CUCINA ABIT. 2 
CAMERE BAGNP 
CON VASCA IDRO E 
DOCCIA RIPOSTI-
GLIO CON LAVAN-

DERIA AMPIO BALCONE CON TENDE DA SOLE, CLIMA BOX 
E CANTINA € 140000

-ZONA CRISTO 
alloggio sito al 
piano primo in 
contesto signo-
rile di ingresso 
salone cucina 
abit. 2 camere 
doppi servizi 
box doppio e 
cantina
€ 160000

- VIA DELLA PALAZ-
ZINA BELLISSIMO 
ALLOGGIO IN CONTE-
STO SIGNORILE SITO 
AL PIANO TERZO C/A 
TERMOAUTONOMO DI 
INGRESSO SU SALA 
CON CUCINA ABIT. 3 
CAMERE LETTO DOPPI 

SERVIZI RIPOSTIGLIO AMPIO BALCONE BOX E CANTINA
€ 175000

- VIA CASALCERMELLI 
ALLOGGIO RISTRUT-
TURATO DISPOSTO SU 
DUE LIVELLI INGRESSO 
CUCINA ABIT, BAGNO 
E SALA ZONA NOTTE 2 
CAMERE BAGNO , CAN-
TINA E SOTTOTETTO AL 
GREZZO € 95000

-PRIMO CRISTO 
ALLOGGIO SITO AL 
PIANO QUINTO C/A 
TENUTO BENE DI 
INGRESSO SOG-
GIORNO CUCINA 
CAMERA MATRI-
MONIALE BAGNO 
RIPOSTIGLIO CAN-
TINA. POSSIBILITA 

DI ACQUISTO ARREDATO € 80000

-PIAZZA CERIANA 
ALLOGGIO SITO 
AL PIANO RIAL-
ZATO DI AMPIA 
METRATURA DI 
INGRESSO SALO-
NE CUCINA ABIT. 
2 CAMERE BAGNO 
CANTINA POSTO 
AUTO IN CORTILE 
€ 88000

-VIA BENSI AL-
LOGGIO DI AMPIA 
METRATURA BEN 
TENUTO TERMO-
AUTONOMO SITO 
AL PIANO TERZO 
CON ASCENSORE 
DI INGRESSO SALA 
CUCINA ABIT. 2 CA-
MERE BAGNO BOX E 
CANTINA € 75000

-PRIMO CRISTO ALLOGGIO RISTRUTTURATO CON COR-
TILETTO DI PROPRITA’ DI INGRESSO SOGGIORNO CON 
CUCINA A VISTA 2 CAMERE BAGNO RIPOSTIGLIO TERMO-
AUTONOMO € 90000

-PRIMO CRISTO 
ALLOGGIO RISTRUT-
TURATO SITO AL 
PIANO ALTO PANO-
RAMICO INGRESSO 
SOGGIORNO CUCINA 
ABIT. 3 CAMERE 
BAGNO E RIPOSTI-
GLIO POSTO AUTO 
IN CORTILE
€ 125000

-CABANETTE 
ALLOGGIO PARI 
AL NUOVO SITO 
AL PIANO PRIMO 
TERMOAUTONOMO 
DI INGRESSO SOG-
GIORNO CON CUCI-
NA A VISTA BAGNO 
CAMERA MATRIMO-
NIALE CON CABINA 

ARMADI BALCONA AMPIO BOX AUTO € 120000 

PRIMO IN COTESTO DI 
RECENTE COSTRUZIO-
NE TERMOAUTONOMO 
ALLOGGIO INGRESSO 
SOGGIORNO CON CUCI-
NA A VISTA 2 CAMERE 
BAGNO RIPOSTIGLIO 
AMPI BALCONI BOX E 
CANTINA € 140000

-VIA BENSI IN 
CONTESTO SI-
GNORILE SITO AL 
PIANO PRIMO C/A 
BELLISSIMO ALLOG-
GIO BEN CURATO 
DI INGRESSO SU 
SALA CUCINA ABIT. 
2 CAMERE MATRI-
MONIALI BAGNO E 

RIPOSTIGLIO 2 BEI BALCONI CANTINA .€ 140000 

-VIA DE PRETIS IM-
MERSO NEL VERDE 
ALLOGGIO SITO AL 
PIANO SECONDO 
C/A TERMOAUTO-
NOMO BEN TENUTO 
DI INGRESSO SALA 
CUCINA ABITABILE 
GRANDE 2 CAME-
RE BAGNO 2 AMPI 

BALCONI BOX E CANTINA € 145000

-CASTELLAZZO 
ALLOGGI NUOVI IN 
PRONTA CONSEGNA 
CON GIARDINO 
E TERRAZZO DI 
INGRESSO SALA 
CUCINA ABIT,. 2 
CAMERE DOPPI 
SERVIZI BOX DOP-
PIO € 145000 

-ALLOGGIO CON 
GIARDINO PARI 
AL NUOVO IN 
CONTESTO SIGNO-
RILE DISPOSTO 
DI INGRESSO SU 
SOGGIORNO CON 
ANGOLO COTTURA 
BAGNO CAMERA 
MATRIMONIALE 
PORTICO BOX AUTO 

E CANTINA TERMOAUTONOMO. € 120000

-QUARGNIENTO BELLISSIMA CASA INDIP. SU 3 LATI CON 
1000 MQ DI VERDE COMPOSTA DA INGRESSO SU SALA 
CON CAMINO BIFACCIALE CUCINA BANO E RIPOSTIGLIO 
ZONA NOTTE 2 CAMERE MATRIM. BAGNO E TERRAZZO 
VISTA COLLINE DEL MONFERRATO , TAVERNA FINITA . 
ANTIFURTO ZANZARIERE E FINITURE DI PREGIO € 200000

-OVIGLIO CASA INDIP. 
SU TRE LATI COMPLE-
TAMENTE RISTRUT-
TURATA , INGRESSO 
SALA,CUCINA E BA-
GNETTO . ZONA NOTTE 
3 CAMERE DOPPI 

SERVIZI DEPANDANCE E GIARDINO DI PROPRIETA’
€ 178000

- OVIGLIO CASA INDIPENDENTE CON CORTILE RISTRUT-
TURATA . INGRESSO 
SOGGIORNO CUCINA 
ABIT. BAGNO , ZONA 
NOTTE 2 CAMERE BA-
GNO E CANTINA . BOX 
AUTO E RIPOSTIGLIO
€ 138000

-SAN GIULIANO 
NUOVO BELLA CASA 
INDIPENDENTE SU 4 
LATI CON 1000 MQ DI 
SEDIME DI PROPRIETA’ 
. INGRESSO CUCINOTTA 
CON TINELLO SALA 2 
CAMERE BAGNO . TA-
VERNETTA E BOX AUTO 
€ 195000 

- CABANETTE VILLE A SCHIERA DI NUOVA COSTRUZIONE 
CON OTTIMO CAPITOLATO DI SCELTA INGRESSO SALA 
CUCINA BAGNO ZONA NOTTE 2 O 3 CAMERE LETTA BOX E 
TAVERNETTA € 225000

-ASTUTI CASA RISTRUT-
TURATA INDIPENDENTE SU 
4 LATI INGRESSO SALONE 
CUCINA CAMERA E BAGNO 
PRIMO PIANO 3 CAMERE 
DOPPI SERVIZI BOX E 2000 
MQ DI VERDE € 220000

-CASTELLAZZO B.DA : 
VILLA DI NUOVA COSTRU-
ZIONE DISPOSTA TUTTA SU 
UN PIANO CON 5OOMQ DI 
VERDE CON IRRIGAZIONE 
AUTOM. INGRESSO SALA 
CUCINA 3 CAMERE BAGNO 
MANSARDA CON BAGNO E 
CAMERA CON TERRAZZINO. 

BOX DOPPIO. € 260000

-PRIMO CRISTO alloggio sito al piano primo c/a termo-
autonomo in ottime condizioni, ingresso su saoggiorno 
con cucina living 2 camere bagno ripostiglio box e canti-
na.€95000



Uscita n° 19-2010
PAG.
39PER LA TUA PUBBLICITA’ TEL. 0131 260434
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ALESSANDRIA CRISTO / VILL. EUROPA 
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ALESSANDRIA CENTRO / PISCINA

CASALCERMELLI /AL) - In ottimo contesto resi-
denziale villa di recente costruzione completamente 
indipendente con c.a 1.000 mq di terreno circostan-
te, composta da ingresso, soggiorno, grande cucina, 
doppi servizi, 3 camere da letto, grande mansarda 
fi nita con ulteriore due camere e sala da bagno. P.int. 

tavernetta con forno a legna 
e stufa, locale lavanderia e 
rip. Box auto doppio e am-
pio portico. MOLTO BEL-
LA!! Possibilità mutuo € 
340.000/00

C31) ALESSANDRIA - Zona Cittadella - Casa com-
pletamente ristrutturata a nuovo composta da in-
gresso su salone con grande cucina e camino, bagno 

e ampio disimpegno sfrut-
tabile al p.t., 1° p. 2 ampie 
camere, bagno e balcone.
Grande giardino di proprie-
tà esclusiva. VERO AFFA-
RE!! Possibilità mutuo al 
100% € 180.000/00

OVIGLIO (AL) - Casa semi ind. composta da ingres-
so, soggiorno, cucina, bagno al p.t., 1°p. camera, ba-
gno e studio, 2°p. camera e ulteriore bagno. Portico 

con adiacente ampio 
locale adibito ad uso 
lavanderia, cortile e 
giardino di proprietà 
escluisva. RISTRUT-
TURATA A NUOVO!! 
Possibilità mutuo al 
100% € 180.000/00

ALESSANDRIA - Zona Cristo - splendido appar-
tamento composto da 
ingresso, salone con 
camino, cucina abita-
bile, 2 camere e doppi 
servizi, rip., 3 balconi, 
cantina e box auto di 90 
mq. DA VEDERE!!! Pos-
sibilità mutuo al 100% 
€ 215.000/00 trattabili

C23)CABANETTE (AL) - Casa semi ind. composta 
da tre unità abitative di cui una completamente ri-
strutturata a nuovo composta da ingresso, cucina 

abitabile, sala, bagno al 
p.t., al p. 1° 4 camere e 
bagno. Ampio giardino 
di proprietà esclusiva.
SOLUZIONE UNICA!!! 
Possibilità mutuo 100% 
€ 250.000/00

ALESSANDRIA - 
Zona Cristo - Casa 
indipendente con 
ampio giardino di 
proprietà esclusiva 
completamente ri-
strutturata a nuovo, 
composta da ingres-
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
che accede al piano sottotetto di 45 
mq completamente  nito. Cantina e 
posto auto. Risc . autonomo. Libero 
alla vendita 
PIAZZA MANTELLI Nel cuo-
re della pista in splendido stabile 
alloggio composto da salone di circa 
45 mq, cucina abitabile, due camere, 
servizio, ripostiglio e doppio balcone, 
cantina e box. Libero alla vendita

Su tutte le nostre offerte puoi avere una consulenza personalizzata
e gratuita, per il mutuo più adatto alle Tue caratteristiche.

VIA MARIO MAGGIOLI N°41 - ALESSANDRIA TEL. 0131/249964 FAX 0131/248756
E-MAIL: marcellocapone@virgilio.it - SITO INTERNET  www.mc-immobiliare.it 

CASE IN VENDITA
CASTELLETTO 
- RIF. CV825– 
casa indipen-
dente su due 
lati composta 
di: P.T. ingres-
so, soggiorno, 
cucinino e ser-

vizio; 1°P. due vani. Dotata di piccolo cortile 
antistante di rustico adibito a magazzino e 
ricovero attrezzi. Orto di mq.75 circa. Da ri-
strutturare. Richiesta Euro 50.000,00
ALESSANDRIA – TA – villetta a schiera 
disposta su due lati composta di ingresso 
sul soggiorno, cucina abitabile, e servizio 
al piano terra, due camere e servizio al 1° 
piano, locale mansarda e box auto al piano 
interrato. Risc. Autonomo. Piccolo giardino. 
Richiesta Euro 190.000,00
CANTALUPO – RIF. CVRF – villa indipen-
dente su tre lati di recente costruzione con: 
P.R. ingresso, salone, cucina, servizio; 1°P. 
due camere, cabina armadi, una cameretta, 
servizio, due balconi; dotata di ampio giar-
dino, garage doppio, locale adatto a taver-
netta, terrazza, portico e locale mansarda.
Richiesta Euro 190.000,00
LOBBI - RIF. CV688 – casa indipendente 
su due lati ristrutturata composta di: P.T. in-
gresso, soggiorno, cucina, sevizio; 1°P. due 
camere, servizio. Dotata di cortile e locale 
sgombero; RICHIESTA EURO 125.000,00 
TRATTABILI

- VILLA DEL 
FORO – RIF. CV 
848 – casa in-
dipendente su 
tre lati ristruttu-
rata composta 
di: P.T. ingresso, 
tinello, cucina, 

sala, ripostiglio, servizio; 1° P. due camere, 
servizio, balcone; Dotata di cortile e giar-
dino, ampio portico con garage e cantina;
PREZZO DA CONCORDARE.
ALESSANDRIA – RIF. CV 737 – casa indi-
pendente su due lati composta di: P.T. in-
gresso, box, locale sgombero, vano scala; 
1°P. soggiorno, cucinino, bagno e camera. 
2°P. due vani e terrazzo. Dotata di sottotetto 
e cantina. RICHIESTA EURO 85.000,00
OVIGLIO – RIF. CV855 – casa indipendente 
su due lati composta di: P. Terra: ingresso, 
soggiorno, cucina e ripostiglio. 1° piano tre 
camere, servizio, balcone. Condizioni discre-
te. Dotata di riscaldamento a metano, cortile 
in comunione, rustico per due box auto e 
fi enile. Richiesta EURO 65.000,00

CANTALUPO – RIF. 
CV942 casa indi-
pendente su tre 
latio composta 
da: P.T. ingresso, 
soggiorno, cucina, 
servizio, garage e 
locale sgombero; 
1°P. quattro camere, 
servizio, balcone. 
Dotata di riscal-

damento, cortile, terreno di mq.300 cir-
ca, portico e magazzino. Da ristrutturare.
Richiesta EURO 90.000,00
CANTALUPO indipendente su quattro lati 
ristrutturata disposta su due livelli composta 
di: p.rialzato ingresso, tinello, camera, bagno 
e ripostiglio; 1° piano tinello, cucinino, sog-
giorno, due camere, servizio, terrazzo, ampio 
balcone, doppia scala. dotata di riscalda-
mento a metano, portico, ampio garage/
magazzino, terreno e cortile completamente 
cintato. RICHIESTA ERUO 350.000,00
BRUNO – CB 709 – casa bifamigliare indi-
pendente su due lati composta da due al-
loggi identici uno al piano rialzato e uno al 
1° piano composti di: ingresso, soggiorno, 
cucina, due camere, servizio, ripostiglio. 
Dotata di cantina, portico, terrazzo, ampio 
cortile. Tutto in buone condizioni. PREZZO 
OCCASIONE
VALMADONNA – RIF. CV940 casa indipen-
dente su due lati articolata su tre piani con 
sei vani, due servizi. Da ristrutturare. Il tetto 
è nuovo. Terreno di mq.2000 circa. Richiesta 
Euro 90.000,00

P O R TA N O V A 
RIF. (CV985) 
casa su due 
piani compo-
sta di: p.t. in-
gresso, salone 
con camino, 
cucina e ca-

mera; 2°p. camera, servizio e ripostiglio. 
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

SAN SALVATORE CASA INDIPENDENTE SU TRE LATI, 
COMPOSTA DA: P.S.: BOX AUTO; P.T.: TINELLO, CUCININO, UNA 
CAMERA E SERVIZIO; P.1°: CUCINA ABIT.,CAMERA E SERVIZIO; 
P. M.: DUE CAMERE DA LETTO E UN SERVIZIO. OTTIMA VISTA!!! 
€ 135.000,00

MANDROGNE IN CASA DI NUOVA COSTRUZIONE, VENDESI 
DUE ALLOGGI: ALLOGGIO A) SITO AL P.TERRA, DI MQ 70, 
CIRCA, COMPOSTO DA: CUCINA ABITABILE, SALA, CAMERA DA 
LETTO, BAGNO E GIARDINO PRIVATO DI MQ 250. INGRESSO 
INDIPENDENTE E PANNELLI SOLARI. € 90.000,00 ALLOGGIO 
B) SITO AL P.1°, DI MQ 60, CIRCA, COMPOSTO DA: CUCINA E 
SALONE IN AMBIENTE LIVING, CAMERA DA LETTO, BAGNO E 
GIARDINO ESCLUSIVO DI MQ 150 - 200. € 80.000,00

FRUGAROLO BELLA VILLA INDIPEND. SU DUE LATI, 
PARZIALMENTE RISTRUTTURATA ,COMPOSTA DA: P.I. CANTINA; 
P.T. INGR., LAVANDERIA, UN SALONE, CUCINA ABITABILE, UN 
BAGNO CON DOCCIA; P.1° DUE CAMERE DA LETTO GRANDI, UNA 
CAMERETTA, BALCONE, BAGNO CON VASCA. € 200.000,00

ZONA PISTA ALLOGGIO RISTRUTTURATO, COMPOSTO DA 4 
LOCALI + SERVIZIO E LAVANDERIA, DUE BALCONI E BOX AUTO. 
€ 210.000,00 TRATT.

BASSIGNANA CASA DA RISTRUTTURARE COMPOSTA DA 10 
CAMERE + 1000 MQ DI TERRENO. P.T., P.1° E SOTTOTETTO.  
MQ 300 € 100.000,00

ZONA PISTA ALLOGGIO COMPOSTO DA QUATTRO CAMERE 
+ CUCININO, DISPENSA, BAGNO, CANTINA E BOX AUTO. 
€ 115.000,00

CASTELCERIOLO ALLOGGIO COMPOSTO DA: SOGGIORNO 
CON ANGOLO COTTURA, CAMERA DA LETTO, STUDIO, BAGNO, 
BALCONE E GIARDINO. € 130.000,00

CASTELLETTO CASA INDIPENDENTE SU 3 LATI, IN PERFETTE 
CONDIZIONI, DISPOSTA SU DUE PIANI, COMPOSTA DA: P.T.: 
SALONE CON CUCINA A VISTA E BAGNO; P.1°: DUE CAMERE DA 
LETTO E BAGNO; MANSARDA CON ALTRA CAMERA E SERVIZIO. 
CORTILE DI MQ 150 CON BOX AUTO DI MQ 25. € 175.000,00

AFFITTI

SPINETTA M.GO BEL TRILOCALE DUPLEX, CON DOPPI 
SERVIZI E TERRAZZO DI MQ 40. ARREDAMENTO NUOVO. 
RISCALDAMENTO AUTONOMO. € 550,00 MENSILI

ZONA CENTRO ALLOGGIO IN BEL PALAZZO SOPRA 
ALLA FARMACIA, COMPOSTO DA: INGRESSO, CUCINA 
ABITABILE, SALA, CAMERA DA LETTO, BAGNO E BALCONI. 
€ 320,00 MENSILI

ZONA CENTRO BILOCALE BEN ARREDATO, RISTRUTTURATO, 
TERMOAUTONOMO. € 350,00 MENSILI

MOLTE ALTRE PROPOSTE IN UFFICIO

Spinetta Marego Al-
loggio di recentissima 
ristrutturazione com-
posto da: ampia zona 
giorno, due camere, 
bagno. Riscaldamen-
to autonomo e nessuna 
spesa condominiale.
€ 85.000,00

Spinetta Marengo 
In zona centrale 
casa indipendente 
con giardino pri-
vato e box auto.
€ 105.000,00

SPINETTA MA-
RENGO: In zona 
centrale casa 
indipendente di 
ampia metratura 
comple tamente 
ristrutturata con 
porticato, terrazzo 
e giardino privato. 
€ 220.000,00

LITTA PARODI 
Casa indipen-
dente su quat-
tro lati di ampia 
metratura con 
giardino privato. 
€ 135.000,00

SPINETTA MARENGO Casa 
indipendente disposta 
su due piani composta 
da: sala , cucina , sala 
da pranzo , tre camere 
e bagno. Giardino priva-
to e locale di sgombero.  
€ 129.000,00

SPINETTA M.GO: Casa indi-
pendente con giardino pri-
vato di recente ristruttura-
zione composta da: ampia 
zona giorno con cucina a 
vista, due camere, bagno e 
ripostiglio.  125.000,00

ALESSANDRIA: al-
loggio di recente 
costruzione con 
giardino priva-
to composto da: 
ingresso,sala, cuci-
na abitabile, due ca-
mere, doppi servizi, 

terrazzo,ripostiglio e box auto doppio. RISCAL-
DAMENTO AUTONOMO. € 169.000,00

SPINETTA M.GO: 
Casa libera su 
quattro lati di 
ampia metratura 
disposta su due 
piani. Giardino pri-
vato di 580 mq con 
box auto,  legnaia 
e locale caldaia. 
€ 125.000,00

CASTELCERIOLO: 
Casa indipendente 
con giardino  pri-
vato disposta su 
due piani compo-
sta da: sala,  cu-
cina abitabile, due 
camere, doppi ser-
vizi. € 89.000,00
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FINANZIAMENTI  E  MUTUI  BANCARI  PER  ACQUISTO  ATTIVITA’

 

BAR
ALESSANDRIA (VICINANZE) IN GROSSO CENTRO ABITATO – CEDESI 
ELEGANTE BAR TAVOLA CALDA CON OTTIMO AVVIAMENTO – INCASSO 
GIORNALIERO PARI AD € 1’500.00 – CONSUMO DI CAFFÈ CIRCA KG.30 
SETTIMANALI – DEHOR ESTIVO – IDEALE PER ALMENO 2 PERSONE. 
RICHIESTA € 350’000.00 TRATTABILI.-
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
piano con ascen-
sore composto 
da: ingresso su 
sala e cucina, 2 
camere da letto, 

bagno, riscaldamento autonomo. € 130.000,00 TRATT. 
RIF. CR19

ZONA PISTA VIA XX SET-
TEMBRE: Appartamento al 
1° piano composto da ingres-
so, salone, cucinino e tinello, 
2 camere da letto, bagno.
€ 165.000,00 RIF. PT45 

ZONA PIAZZA 
GENOVA: Appar-
tamento ristrut-
turato composto 
da: ingresso, 
cucina, 2 ca-
mere e bagno.
€ 105.000,00 
RIF. PG11

VILLAGGIO EUROPA: Alloggio con terrazzo composto 
da: cucina, sala, 2 camere da letto, 2 bagni, ripostiglio, 
cantina e box auto. € 200.000,00 TRATT. RIF. VE11

ZONA PISTA: disponiamo di casa di recentissima 
costruzione in uno splendido contesto composta da: 
ingresso, salone, cucina, 3 camere da letto e cabina 
armadi, 3 bagni, taverna, box auto. TRATT. RISERV. 

ZONA ORTI: Appartamento di recentissima costruzio-
ne all’ultimo piano, disposto su 2 livelli, composto da: 
ingresso, sala, cucina, 2 camere da letto, 2 bagni, 2 
terrazzi, box auto, riscaldamento autonomo e aria con-
dizionata. € 165.000,00 TRATT. RIF. O20

ZONA PIAZZA GENOVA: Appartamento composto 
da: ingresso, cucina, sala, camera da letto, bagno.
€ 90.000,00 TRATT. RIF. PG46

ZONA PRIMO CRISTO: Appartamento ristrutturato 
composto da: ingresso, cucinotta, sala, 2 camere da 
letto, bagno, ripostiglio. € 75.000,00 RIF. CR58

ZONA VILLAGGIO EUROPA: 
Appartamento al 5° piano 
con ascensore con fi niture di 
pregio composto da: ingresso 
su salone, cucina abitabile, 3 
camere da letto, bagno, lavan-
deria, box auto e posto auto.
€ 260.000,00 RIF. VE7

ZONA ORTI: Casa semindipendente ristrutturata com-
posta da: PT ingresso su sala a vista, cucina abitabile, 
bagno, 1°P 2 camere da letto, bagno; mansarda indi-
pendente con cucina, sala, bagno. Box auto e cantina. 
€ 250.000,00 TRATT. RIF. O30

ZONA ORTI: Appartamento in piccola palazzina al 1° 
piano composto da: soggior-
no e cucina, camera da letto 
e bagno, riscaldamento au-
tonomo. € 70.000,00 TRATT.
RIF. O31
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PROPOSTE IN CITTA’
3 VANI – ZONA CENTRO VENDESI ALLOGGIO LUMINOSIS-
SIMO COMPL. RISTRUTTURATO POSTO AL 5° ED ULTIMO P. 
COMPOSTO DA INGR., SOGG., CUCINA, CAMERA MATRIMO-
NIALE, BAGNO, RIP/LAVANDERIA, DOPPIA ARIA, DUE BALCONI.
RICH € 95.000 TR. RIF. A220

3 VANI -- ZONA CENTRO A 20 MT. DA PIAZZA MARCONI VENDESI 
ALLOGGIO POSTO AL 1° P. COMPOSTO DA INGRESSO, SOGGIORNO, 
CUCININO E TINELLO, CAMERA LETTO, BAGNO. BALCONI. CANTINA. 
RICH. 85.000 TR. RIF. A264
ZONA CENTRALISSIMA - IN STABILE D’EPOCA VENDESI BILOCALE 
RECENTEMENTE RISTRUTTURATO POSTO AL 3° P. ED ULTIMO C.A. 
COMPOSTO DA INGRESSO SU SOGGIORNO, CON ANGOLO COTTU-
RA, CAMERA LETTO, BAGNO, SOLAIO. DOPPIA ARIA. ARREDAMEN-
TO NUOVO! TERMOAUTONOMO. RICH. € 90.000 TR.
2 VANI ZONA CENTRO BELLA POSIZIONE PALAZZINA RISTRUT-
TURATA NELLE PARTI COMUNE DI POCHE UNITA’ ABITATIVE VEN-
DESI BILOCALE POSTO AL 2° ED ULTIMO PIANO COMPOSTO DA 
INGRESSO SU SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, CAMERA LET-
TO, BAGNO (CON FINESTRA) TERMOAUTONOMO. GIA’ ARREDATO
RICH. € 65.000 (IDEALE PER INVESTIMENTO)
ZONA CENTRO VENDESI ALLOGGIO RISTRUTTURATO COMPO-
STO DA INGRESSO, SOGGIORNO AMPIO CON CUCINA A VISTA 
, TRE CAMERE LETTO, DOPPI SERVIZI, TERRAZZO DI 35 MQ.
RICH. € 200.000
5 VANI -- ZONA PISTA VENDESI ALLOGGIO LUMINOSISSIMO PO-
STO AL 6° P. COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO CON FINITURE DI 
PREGIO COMPOSTO DA INGRESSO, AMPIO SOGGIORNO CON CU-
CINA A VISTA, 3 CAMERE, DOPPI SERVIZI, LAVANDERIA. BALCONI 
CANTINA. RICH. € 225.000 TRATT. EVENTUALE BOX AUTO A 100 
MT RIF. A268

PISTA VECCHIA VENDESI, DI RECENTE RISTRUTTURAZIONE IN 
STABILE D’EPOCA CON POCHE UNITÀ, ALLOGGIO COMPOSTO DA: 
INGRESSO SOGGIORNO AMPIO CON CUCINA A VISTA, CAMERA 
LETTO, BAGNO. TERRAZZO. AL PIANO SUPERIORE AMPIA CAMERA 
LETTO BAGNO. TERRAZZINO. POSTO AUTO COPERTO. FINITURE DI 
PREGIO. INFO IN AGENZIA.
5 VANI PISTA VECCHIA VENDESI LUMINOSO ALLOGGIO DI CIRCA 
140 MQ. DA RIATTARE PIANO ALTO COMPOSTO DA INGRESSO 
SALONE, CUCINA, TRE CAMERE LETTO, BAGNO (REALIZZABILE 2° 
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